
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/142/2016 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2016 rok. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 z 2016 r. poz.195) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2016 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/76/2015 Rady Gminy Lisewo 

z dnia 18 grudnia 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 4686) zmienionym: 

- uchwałą Nr XVI/83/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 stycznia 2016 r., 

- uchwałą Nr XVII/90/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 2 marca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2016 r., 

- uchwałą Nr XVIII/97/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 kwietnia 2016 r., 

- uchwałą Nr XIX/111/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 17 maja 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 maja 2016 r., 

- uchwałą Nr XX/15/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 czerwca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 lipca 2016 r., 

- uchwałą Nr XXI/125/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 25 lipca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Giny Lisewo z dnia 29 lipca 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 sierpnia 2016 r., 

- uchwałą Nr XXII/130/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 września 2016 r., 

- zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2016 r.;  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

- łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lisewo na 2016 r. w wysokości 21.079.920,68 zł zastępuje się 

kwotą 21.411.962,93 zł, 

- w pkt 1 dochody bieżące w wysokości 19.985.379,04 zł zastępuje się kwotą 20.317.419,29 zł, 

- w pkt 2 dochody majątkowe w wysokości 1.094.541,64 zł zastępuje się kwotą 1.094.543,64 zł, załącznik 

Nr 1 - Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2: 

- łączna kwota wydatków budżetu Gminy Lisewo na 2016 r. w wysokości 21.544.425,68 zł zastępuje się 

kwotą 21.876.467,93 zł, 

- w pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 18.746.984,04 zł zastępuje się kwotą 19.094.504,29 zł, 

- w pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości 2.797.441,64 zł zastępuje się kwotą 2.781.963,64 zł załącznik 

Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3) w § 4: załącznik Nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Lisewo, zmienia się 

jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 3672



4) w § 6: załącznik Nr 4 - Plan przychodów budżetu Gminy Lisewo na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do uchwały; 

5) w § 7 pkt 1: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu: 

- załącznik Nr 7 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 573.400 zł 

zastępuje się kwotą 585.400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

6) w § 9: załącznik Nr 10 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały; 

7) w § 15: 

- załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów na zadania zlecone zmienia się jak w załączniku Nr 7 do 

uchwały, 

- załącznik nr 11 - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone zmienia się jak w załączniku Nr 8 do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Witold Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3672



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3672



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Lisewo w 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3672



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3672



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Lisewo w 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3672



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Plan przychodów budżetu Gminy Lisewo na 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3672



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3672



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3672



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3672



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3672



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3672



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/142/2016 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3672


		2016-11-02T10:43:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




